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Bir Motorola Solutions şirketi olan Avigilon video analizi, bulut 
teknolojisi, güvenlik kameraları, video yönetim yazılımı ve donanımı ile 
geçiş kontrol sistemi konularında çözümler tasarlamakta, geliştirmekte 
ve üretmektedir. 

Sektöründe endüstri lideri olan Avigilon, Motorola Solutions ile birlikte 
video güvenliği, geçiş kontrol sistemi ve kritik haberleşme altyapıları 
için entegre çözümler sunar.



Avigilon, Motorola Solutions ile birlikte, önlem almanızı sağlayan bilgiler sunan entegre bir yapı 
sunar. Avigilon yazılımı tarafından şüpheli bir etkinlik belirlenirse Motorola Solutions telsizleri 
güvenlik operatörlerinin birbirleriyle hızlıca iletişim kurmalarını sağlar ve anında eyleme 
geçmelerine olanak tanır. Bu da daha güvenli bir tesis için olaylara proaktif olarak müdahale 
etmeyi kolaylaştırır ve destekler.

Birlikte. Daha Akıllı. Daha Güvenli.
Motorola Solutions Video ve Güvenlik Sistemleri Portföyü

Avigilon Control Center (ACC) video yönetim yazılımı ve Motorola 
Solutions'a ait CommandCentral Aware ve Ally yazılımlarının 
entegrasyonuyla şimdi kamu güvenliği için benzersiz bir çözüm var. 
CommandCentral Aware, Motorola Solutions'un uçtan uca kumanda 
merkezi yazılım paketinin bir parçasıdır ve ACC™ yazılımı, acil durum 
müdahale merkezleri ve istihbarat analistleriyle entegre bir biçimde 
çalışarak video akışları, olay ayrıntıları, uyarılar, veri eşleştirmeleri ve 
müdahale ekibi konumlarını da içeren gerçek zamanlı istihbarat için tek 
bir kaynak sunar. 

Ayrıca en son geliştirilmiş entegrasyonumuz olan Telsiz Uyarısı ile 
alarmlar kısa mesaj olarak veya bir telsiz uyarısı olarak doğrudan bir 
Motorola Solutions telsizine gönderilebilir.
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Yapay Zeka ve Video Analizi

Her an karşılaşabileceğiniz zorlu durumları aşmak ve güvenlik 
sisteminizle etkileşiminizi değiştirmek için tasarlanmış Yapay Zeka 
çözümlerimiz kritik olayları algılamanıza, doğrulamanıza ve eyleme 
geçmenize yardımcı olur.
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Kendi Kendine Öğrenen Video 
Analiz Özellikleri
Dikkatinizi En Önemli Olana Yoğunlaştırın

Siz her zaman her yerde olamazsınız. Ancak kendi kendine 
öğrenen video analiz çözümlerimiz bir alanı duraksamadan 
7/24 izleyebilir. Bu çözümler insanların ve araçların hareketlerini 
doğru olarak tanıyıp ortamla ilgisiz hareketlerden ayırt etmek 
için tasarlanmıştır. Devamlı öğrenme yetileri ile yanlış alarmları 
azaltırken, anlamlı uyarılar sunmaya yardımcı olur.

Avigilon Yeni Nesil  
Video Analizi
Yepyeni Bir Video Güvenlik Anlayışı

Aynı anda daha çok ve çeşitli nesnenin sınıflandırılabilmesi 
ve kalabalık ortamlarda daha doğru algılama; daha hızlı 
algılamanız, doğrulamanız ve eyleme geçmeniz için ihtiyacınız 
olan en önemli bilgilere odaklamanıza yardımcı olur.

Özellikler ve işlevler henüz mevcut olmayabilir, mevcutsa dahi sergilenen görselden farklılık gösterebilir.
Kullanıcı arayüzleri açıklama amaçlı kullanılmıştır.

Focus of Attention Arayüzü
Hangi bilgilerin önemli olup güvenlik operatörünün dikkatine sunulması gerektiğini belirlemek üzere Yapay Zeka ve 
video analiz teknolojilerini kullanan, canlı görüntü izleme arayüzü.

Gezinen Kişi 15:12
Kamera 064
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Araç Plaka Tanıma Analizi
Çok Doğru Yakalama, Tanıma ve Arama

Araç plaka tanıma (LPR) analizi teknolojimiz araçların plaka bilgilerini 
otomatik olarak okur ve hem canlı hem de kaydedilmiş videolarla 
bağlantı kurar. Bir araç plakası eşleşmesi algılandığında anında 
alarm bildirimi için birden çok araç plakasını içeren bir liste oluşturup 
içe aktarın veya doğrulama ve araştırma için yakalanmış bir plaka 
videosunu kolayca arayıp bulun.

Avigilon Appearance Search
Arama Yapmak Artık Kolay

Olay müdahale süresinin büyük ölçüde kısaltılmasına yardımcı olabilecek Yapay 
Zeka video arama motorumuzun gücünden yararlanın. Saatler süren uzunlukta 
videolarda kolayca arama yapın ve kampüsteki, alışveriş merkezindeki veya 
tesisteki şüpheli kişiyi veya aracı hemen bulun. 

Avigilon Appearance Search™ teknolojisi Avigilon video analiz kameralarıyla 
çalışarak etkin aramalar için gerekli video verilerini oluşturur, kaydeder ve 
sınıflandırır. Avigilon Appearance Search teknolojisi kullanıcıların eksiksiz Avigilon 
çözümü deneyimini iyileştirmek amacıyla gelişmiş video arama özellikleri sunar.

Unusual Motion Detection
Bilinmeyenleri Bilinir Yapın

Aradığınız şeyi bulmak için saatler süren videolarda kolayca arama 
yapın, başka zaman olsa kaçırabileceğiniz olayları ortaya çıkarın. 
Herhangi bir önceden tanımlanmış kural veya ayarlama gerektirmeden 
çalışan Unusual Motion Detection (UMD) teknolojisi bir ortamdaki genel 
aktivitenin nasıl olduğunu devamlı olarak öğrenmek için Yapay Zeka 
kullanır ve ardından incelemeniz için sıra dışı hareketi algılar ve belirler.

YAPAY ZEKA SUNUCUSU       P22ACC YAZILIMI       P8

H4A KAMERA SERİSİ       H4 SL KAMERA SERİSİ       H4 MINI DOME KAMERA      P12

H4 ARAÇ PLAKA YAKALAMA KAMERASI    P18

ŞUNLARLA ÇALIŞIR:

ŞU CİHAZLARDA MEVCUTTUR:

ŞU CİHAZLA ÇALIŞIR:

NVR4       P20

Görseller ve kullanıcı arayüzleri açıklama amaçlı kullanılmıştır.
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ACC SÜRÜM KARŞILAŞTIRMASI

Core Standard Enterprise

Kameralar/Sunucu 24 75 >300*

Sunucular/Site 1 1 >100*

Sunucu Başına İstemci Lisansı Sayısı 2 10 Sınırsız

Kural Tetikleyiciler 0 51 Sınırsız

Avigilon Presence Detector™ Olay Tetikleyici

Kendi Kendine Öğrenen Video Analiz Olayı 
Yapılandırması

ACM™ Kimlik Doğrulama

ACM Kimlik Arama

ACM Uzaktan Kapı Geçiş İzinleri

Focus of Attention Arayüzü

Yapay Zeka Sunucusu Desteği

H4 Pro Kamera Desteği

Alarm Arama

Avigilon Appearance Search Teknolojisi

Araç Plakası Olay Arama

Mozaikli Dışa Aktarma

Hata Anında Devreye Girme Bağlantıları

ACC ÖZELLİKLERİ

•	Otomatik cihaz bulma

•	�Üçüncü taraf ONVIF® uyumlu 
kameralar ve kodlayıcılar için destek

•	�H.265, H.264, MPEG4, MJPEG ve 
JPEG2000 video sıkıştırma için 
destek

•	ACC Mobile uygulaması

•	Kayıt programları

•	 �Farklı görüntüleme ortamları için 
açık ve koyu renkli kullanıcı ara 
yüzleri

•	Video analizi yazıları

•	 �Atlamalı Oynatma özellikli UMD 
zaman çizgisi filtreleme

•	�Akıllı Hareket, resim ve olay arama

•	İki faktörlü kimlik doğrulama

•	�İki kişi tarafından doğrulanmış kayıtlı 
video izleme

Video Yönetim Yazılımı
Avigilon Control Center™ Yazılımı
Güçlü yazılımlar karmaşık olmak zorunda değildir. ACC yazılımı, video güvenliğinizi kontrol etmenize ve  
en önemli şeylere odaklanmanıza yardımcı olmak için Yapay Zeka teknolojisinden yararlanır.

ONVIF, ONVIF, Inc'in tescilli markasıdır.
*Avigilon belirtilen sayıya kadar test etmiştir ancak lisanslamada herhangi bir sınır konulmamıştır. Gerçek sınırlar donanım ortamına bağlı olacaktır. 
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Hızlı ve Etkili Arama için Yapay Zeka ile Desteklenmiştir
Avigilon Appearance Search teknolojisi bir tesis ya da birden çok tesiste belirli bir şüpheli 
kişiyi veya aracı neredeyse gerçek zamanlı olarak hızla bulmak için saatlerce süren 
videolarda kolayca arama yapar. ACC yazılımındaki yer işareti, olay, alarm ve küçük resim 
arama seçenekleri sistemlerinizle etkileşiminizi iyileştirmek, olay müdahale sürelerinizi 
geliştirmek ve videoyu eyleme geçirilebilir hale getirmek için tasarlanmıştır.

Siber Güvenlik ve Gizlilik Koruması
ACC güvenlik önlemleri; güçlü parola zorunluluğu, bağlantı kimlik doğrulaması ve veri 
şifrelemesinin yanı sıra kişisel olarak tanımlanabilir bilgileri kullanan arama işlevine erişim 
için katı kullanıcı izinlerini de içerir.

Mozaikli Dışa Aktarma, ACC yazılımındaki Avigilon Appearance Search sonuçlarını, 
kamera görüntüsünün arka planını videoda yalnızca şüpheli kişi görünecek şekilde 
mozaikleyerek dışa aktarmanıza olanak verir ve böylece yeni GDPR* veri koruma ve 
gizlilik gerekliliklerine uyumu destekler.

DAHA FAZLA BİLGİ ALIN YAPAY ZEKA VE ANALİZ       P5

H4 Video Intercom Desteği
İki taraflı ses bağlantısı, video doğrulama ve ACC yazılımı aracılığıyla 
giriş izni gönderme özelliği sayesinde operatörlerin giriş noktalarında 
girişi izlemelerine ve kontrol etmelerine olanak sağlar. 

Mobil Video Yönetimi Özellikleri
ACC Mobile 3 uygulaması size olay uyarılarını ve videoları mobil cihazınızdan izleme olanağı sunar.  
Uyarılar saniyeler içinde uygulamanın yüklü olduğu cihazlarda doğrudan size ve ekibinize gönderilebilir.

Görseller ve kullanıcı arayüzleri açıklama amaçlı kullanılmıştır.
*Bu ifade yalnızca bilgi amacıyla verilmiştir ve yasal tavsiye değildir. GDPR de dahil olmak üzere geçerli gizlilik yasalarına uyum ile ilgili yasal veya 
profesyonel tavsiyeye ihtiyacınız varsa yetkili bir yasal danışmanla iletişime geçmeniz gerekir. 
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Kameralar ve Sensörler

Avigilon, dikkatinizi en önemli olaylara yoğunlaştırmanıza yardımcı 
olacak akıllı analiz gibi özelliklerle donatılmış son teknoloji kamera 
ve sensör teknolojilerinden, karanlık ortamlarda daha fazlasını 
görmenize yardımcı olacak kızılötesi ve LightCatcher™ teknolojisine 
ve daha az kamerayla geniş kapsama için 360 derece görüntüye 
kadar eksiksiz bir video güvenlik çözümü sunar.
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ONVIF üyesi olan Avigilon, açık mimari ve diğer ONVIF 
uyumlu çözümlerle birlikte çalışmayı destekleyen 
ürünler sunma konusunda kararlılık sergilemeye 
devam etmektedir.

Diğer Marka Sistemlerle Entegrasyon

Zayıf Işık Koşullarında Görüntü Alma

Bant Genişliği Yönetimi 

LightCatcher™ Teknolojisi
Işık koşullarının zayıf olduğu yerlerde kamera ile yakalanan ışığın ve ayrıntının 
miktarını artırıp görüntüdeki paraziti azaltarak dikkate değer ölçüde daha 
fazla renk detayı sunar. Bu bileşim, şüpheli nesnelerin daha etkili bir biçimde 
belirlenebilmesini sağlar.

HDSM SmartCodec™ Teknolojisi
Bant genişliğinin standart H.264 ve H.265 sıkıştırmaya oranla %50'ye kadar 
azaltılmasına yardımcı olmak için bir görüntüdeki bölgelerin sıkıştırma seviyelerini 
artırmalarına olanak sağlar.

Kızılötesi Aydınlatma Seçenekleri
Bir çok Avigilon kamerası, görülebilir bir ışık kaynağı olmadan görsel ayrıntıları 
yakalamak için etkili ve esnek bir yol olan adaptif kızılötesi aydınlatma 
teknolojisine sahiptir. Zum mercekli kameralar, geniş bir zum aralığında 
görüntülenen tüm alanda aynı derecede aydınlatma sağlamak için adaptif 
kızılötesi aydınlatma sağlar.

High Definition Stream Management (HDSM) Teknolojisi
Bant genişliği kullanımını en aza indirgerken maksimum görüntü ayrıntısı 
sunmak için sunucudan ACC İstemcisi'ne bant genişliğini azaltır ve internet 
bağlantı maliyetinin azaltılmasına yardımcı olur.

H.265 Sıkıştırma
H.264 sıkıştırmaya oranla aynı kalite seviyesinde yaklaşık iki kat veri sıkıştırma oranı 
sunar ve 32 MP'ye kadar çözünürlükleri destekler.

ONVIF Profile S Uyumluluğu
Video verilerini bir IP ağı üzerinden bir Profile S istemcisine göndermenin yanı sıra 
PTZ kontrolü, ses girişi, çoklu yayın ve röle çıkışları gibi diğer işlevlerle ilgili ONVIF 
spesifikasyonlarını karşılar.

ONVIF Profile T Uyumluluğu
Gelişmiş kodlama biçimlerinin kullanılması, görüntüleme ayarları, hareket ve kurcalama 
algılama gibi gelişmiş video yayınlama özelliklerinin yanı sıra Profile S uyumluluğu için 
gereken işlevleri destekler. 

Önemli Kamera Teknolojileri

ONVIF, ONVIF, Inc.'nin tescilli markasıdır.
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1 �Hem ABD hem de Kanada'da üretim tesislerimiz olduğu için “Amerika Ürünü” iddiamız yalnızca  
Plano, Texas tesisimizden gelen ürünler için geçerlidir.

2 H4 Box ve H4 Bullet kameralar için, geniş dinamik aralık teknolojisi yalnızca 1 MP ile 3 MP 
arasındaki modellerde kullanılabilir.

3 LightCatcher teknolojisi yalnızca 1 MP ile 5 MP arasındaki modellerde kullanılabilir.
4 İsteğe bağlı.
5 Yalnızca dış mekan modeli.

H4A Kamera Serisi   8 MP 5 MP 3 MP 2 MP 1 MP  
Olağanüstü Görüntü Kalitesi, Video Analiz Özellikleri ve Yapay Zeka

H4A kameralar; ofisler, koridorlar ve bina girişleri gibi farklı aydınlatma ortamları ve durumlarında  
geniş kapsama ve yüksek görüntü kalitesi sunar.

Box

YÜZEY

UMD 
Teknolojisi

Kendi Kendine 
Öğrenen Video  
Analizi

HDSM  
SmartCodec 
Teknolojisi

Geniş Dinamik 
Aralık Desteği2

LightCatcher 
Teknolojisi 3

ONVIF Profile S 
Uyumlu

Uzaktan Zum ve  
Odaklama

ONVIF Profile T 
Uyumlu

Amerika Ürünü1 Dünyanın Çeşitli Yerlerinden 
Gelen Malzemeler ve Kuzey Amerika 
Uzmanlığının Birleşimi ile Yapılmıştır

Otomatik 
Kızılötesi  
Filtresi

Bullet

YÜZEY Ortam için 
Hazır

İçeriğe 
Uyarlamalı  
Kızılötesi

Dome

YÜZEY

TAVANA GÖMÜLÜ

ASMA

Ortam için 
Hazır5

İçeriğe 
Uyarlamalı  
Kızılötesi4
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H5SL Kamera Serisi  3 MP5 MP 2 MP 1 MP

Hesaplılık ve Çok Yönlülük Bir Arada

Sektör lideri garantiyle desteklenen çok yönlü ve hesaplı bir güvenlik çözümü. Hesaplılığı ve sadeliği ön plana çıkaran bu 
kamera serisine kurulum kolaylığının, esnek tasarım özelliklerinin ve H5SL'in sunduğu çeşitli mercek seçeneklerinin rahatlığını 
yaşayacaksınız.

Bullet

YÜZEY

ONVIF  
Profile S 
Uyumlu

Birden Fazla Mercek 
Seçenekleri

UMD 
Teknolojisi

Amerika Ürünü* Dünyanın Çeşitli Yerlerinden 
Gelen Malzemeler ve Kuzey Amerika 
Uzmanlığının Birleşimi ile Yapılmıştır

H.265 ve HDSM 
SmartCodec 
Teknolojisi

Sektörde Lider 
5 Yıllık Garanti

Çift Pozlandırmalı  
Geniş Dinamik  
Aralık

LightCatcher 
Teknolojisi

Ses ve Röle Giriş/
Çıkış Bağlantıları

İçeriğe 
Uyarlamalı Kızılötesi

ONVIF  
Profile T 
Uyumlu

Dome

YÜZEY

TAVANA GÖMÜLÜ

ASMA

H4 Mini Dome Kamera  3 MP 2 MP 1,3 MP

Modüler Tasarımıyla Küçük ve Gizli

Yer sıkıntısı çektiğiniz alanlarınız için ideal olan H4 Mini Dome kamera, giriş seviyesinde bir fiyatla olağanüstü özellikler ve  
görüntü kalitesi sunar. Yenilikçi ve modüler tasarımı kolay ve hızlı kurulum için çeşitli montaj adaptörlerini desteklemektedir.

YÜZEY

TAVANA GÖMÜLÜ

ASMA

Amerika Ürünü* Dünyanın 
Çeşitli Yerlerinden Gelen 
Malzemeler ve Kuzey 
Amerika Uzmanlığının 
Birleşimi ile Yapılmıştır

ONVIF  
Profile S 
Uyumlu

UMD 
Teknolojisi

HDSM SmartCodec 
Teknolojisi

Çift Pozlandırmalı 
Geniş Dinamik Aralık

İçeriğe 
Uyarlamalı  
Kızılötesi

ONVIF  
Profile T 
Uyumlu

*Hem ABD hem de Kanada'da üretim tesislerimiz olduğu için “Amerika Ürünü” iddiamız yalnızca Plano, Texas tesisimizden gelen ürünler için geçerlidir.
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H4 Pro Kamera Serisi
Güvenlik Sektörünün İlk Tek Sensörlü  
30 MP (7K) Kamerası

H4 Pro kameraların geniş alanlarda yüksek kaliteli, ayrıntılı görüntüler yakalama özelliği bu kameraların stadyumlar,  
limanlar ve kritik altyapılar için ideal olmasını sağlar. H4 platformu üzerinde geliştirilmiş olan bu kameralar; daha fazla işlemci gücü,  
artırılmış görüntü hızları ve iyileştirilmiş görüntü kalitesi sunarken depolama ve bant genişliğini akıllı bir biçimde yönetebilirler.

30 MP 24 MP En Yüksek Çözünürlüklü Kameralarımız
Amerika Ürünü* 
Dünyanın Çeşitli 
Yerlerinden Gelen 
Malzemeler ve Kuzey 
Amerika Uzmanlığının 
Birleşimi ile Yapılmıştır

Dahili Depolama
HDSM™ 2.0 ve 
HDSM SmartCodec 
Teknolojileri

LightCatcher 
Teknolojisi

16 MP 12 MP 8 MP ONVIF Profile S 
Uyumlu

Kendi Kendine 
Öğrenen Video 
Analiz Özellikleri

H4 PTZ Kamera  2 MP 1 MP

360º Kapsama ile Güçlü ve Yüksek Hızlı İzleme

Yüksek kaliteli, ayrıntılı görüntüler için 1 MP modeli 45x, 2 MP modeli 30x zum sunar.

TAVANA GÖMÜLÜ

ASMA

360 Derece  
Sürekli Dönüş

HDSM SmartCodec 
Teknolojisi

LightCatcher 
Teknolojisi

Kendi Kendine Öğrenen 
Video Analiz Özellikleri

Geniş Dinamik  
Aralık

Ortam için 
Hazır

ONVIF Profile S 
Uyumlu

Amerika Ürünü* Dünyanın Çeşitli Yerlerinden 
Gelen Malzemeler ve Kuzey Amerika 
Uzmanlığının Birleşimi ile Yapılmıştır

H4 Fisheye Kamera  12 MP 6 MP

Kör Noktalar Olmadan Eksiksiz Panoramik Görüntü Yakalayın

Daha az kamerayla yüksek çözünürlüklü 360º kapsama sunmak için tasarlanmış uygun maliyetli, kolay kuruluma sahip çözüm.

YÜZEY

ASMA

HDSM  
SmartCodec 
Teknolojisi

Adaptif Kızılötesi 
Aydınlatma

LightCatcher 
Teknolojisi

Ortam için 
Hazır

ONVIF  
Profile S 
Uyumlu

ONVIF  
Profile T 
Uyumlu

*Hem ABD hem de Kanada'da üretim tesislerimiz olduğu için “Amerika Ürünü” iddiamız yalnızca Plano, Texas tesisimizden gelen ürünler için geçerlidir. 
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H4 Multisensor Kamera
Olağanüstü Alan Kapsama ve Kendi Kendine Öğrenen Video Analiz Özellikleri

Neredeyse her alanı izlemek için konumlandırılabilir 3 veya 4 adet, bağımsız olarak yapılandırılabilir kamera sensörüyle çok geniş 
kapsama ve yüksek görüntü ayrıntısı sunar. 32 MP'ye kadar toplam çözünürlüğe sahip yüksek görüntü kalitesiyle geniş kapsama 
alanı sunar ve bant genişliği ile depolama gereksinimlerini önemli ölçüde azaltmak için H.265 sıkıştırma teknolojisi kullanır.

4 Sensör

32 MP

20 MP

12 MP

YÜZEY

TAVANA GÖMÜLÜ

ASMA

Amerika ürünü1 Dünyanın Çeşitli Yerlerinden 
Gelen Malzemeler ve Kuzey Amerika 
Uzmanlığının Birleşimi ile Yapılmıştır

Kendi Kendine Öğrenen 
Video Analiz Özellikleri

Geniş Dinamik  
Aralık

İçeriğe 
Uyarlamalı 
Kızılötesi2

LightCatcher 
Teknolojisi

H.265 Video Kodlama ve 
HDSM SmartCodec Teknolojisi

Ortam  
için Hazır

ONVIF Profile S 
Uyumlu

ONVIF Profile T 
Uyumlu

3 Sensör

24 MP

15 MP

9 MP

1Hem ABD hem de Kanada'da üretim tesislerimiz olduğu için “Amerika Ürünü” iddiamız yalnızca Plano, Texas tesisimizden gelen ürünler için geçerlidir.
2 İsteğe bağlı.
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H4 IR PTZ Kamera   2 MP 1 MP

Gelişmiş Kızılötesi Performansa Sahip PTZ Kontrolü

250 metre (820 foot) aydınlatma mesafesine sahip yakınlaştırılabilir kızılötesi teknoloji, yağmur da dahil olmak üzere bir dizi ışıklandırma 
koşulunda ve ortamında geniş kapsama ve olağanüstü görüntü kalitesi sağlar. 1 MP model 45x zum, 2 MP model 30x zum sunar.

ASMA

ONVIF  
Profile S 
Uyumlu

Zoom Özelliği ile 
Entegre Çalışan 
Kızılötesi 

360 Derece  
Sürekli Dönüş

HDSM  
SmartCodec 
Teknolojisi

LightCatcher 
Teknolojisi

Kendi Kendine 
Öğrenen 
Video Analiz 
Özellikleri

Geniş Dinamik  
Aralık

Ortam için 
Hazır

H4 ES Kamera Serisi  3 MP 2 MP 1 MP

Kamera, NVR ve Video Yönetimi Yazılımı - Hepsi Bir Arada

Hepsi bir arada Avigilon akıllı güvenlik çözümü oluşturmak için 256 GB'a kadar dahili katı hal sürücüsünü ve yerleşik ACC yazılımını 
kullanarak high definition görüntüleme, kendi kendine öğrenen video analiz özellikleri, network video kaydedicisi işlevlerini aynı 
anda gerçekleştirir.

Box

YÜZEY

Katı Hal 
Sürücüsü

Kendi Kendine 
Öğrenen Video 
Analiz Özellikleri

HDSM  
SmartCodec 
Teknolojisi

Geniş Dinamik 
Aralık Desteği

LightCatcher 
Teknolojisi

Uzaktan Zum 
 ve Odaklama

ONVIF Profile S 
Uyumlu

ONVIF Profile T 
Uyumlu

Amerika Ürünü* Dünyanın Çeşitli Yerlerinden 
Tedarik Edilen Malzemeler ve Kuzey Amerika 
Uzmanlığının Birleşimi ile Yapılmıştır Otomatik Kızılötesi 

Filtresi

Bullet

YÜZEY

Ortam için  
Hazır

İçeriğe Uyarlamalı  
Kızılötesi

Dome

YÜZEY

TAVANA GÖMÜLÜ

ASMA

*Hem ABD hem de Kanada'da üretim tesislerimiz olduğu için “Amerika Ürünü” iddiamız yalnızca Plano, Texas tesisimizden gelen ürünler için geçerlidir. 
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Görseller ve kullanıcı arayüzleri açıklama amaçlı kullanılmıştır.
*Hem ABD hem de Kanada'da üretim tesislerimiz olduğu için “Amerika Ürünü” iddiamız yalnızca Plano, Texas tesisimizden gelen ürünler için geçerlidir.

H4 Termal Kamera Serisi  320x256

Görünür Spektrumun Ötesini Görün

İnsanların ve araçların hareketlerini, ek ışık kaynaklarına ihtiyaç olmadan düşük görünürlüğe, zorlu ışıklandırma koşullarına,  
zifiri karanlığa ve kısmen kamufle olmuş görünümlere sahip alanlarda bile algılayın.

YÜZEY

ONVIF  
Profile S 
Uyumlu

HDSM  
SmartCodec 
Teknolojisi

Kendi Kendine Öğrenen Video 
Analiz Özellikleri

Birden Çok  
Termalize Edilmemiş 
 Mercek Seçenekleri

Ortam için 
Hazır

Amerika Ürünü* Dünyanın Çeşitli 
Yerlerinden Tedarik Edilen 
Malzemeler ve Kuzey Amerika 
Uzmanlığının Birleşimi ile 
Yapılmıştır

H4 Araç Plaka Yakalama Kamerası  3 MP

Bir Dizi Mesafe ve Hızlarda Doğru Plaka Yakalama

100 km/sa (62 mph) hızları bulan araç hızlarında belirli bir mesafe aralığında zorlu ışıklandırma koşullarında bile karakter tanımanın 
çok önemli olduğu uygulamalar için.

YÜZEY

ONVIF Profile S 
Uyumlu

Ortam için 
Hazır

İçeriğe 
Uyarlamalı IR

Uzaktan Zum ve  
Odaklama

Amerika Ürünü* Dünyanın Çeşitli Yerlerinden 
Tedarik Edilen Malzemeler ve Kuzey Amerika 
Uzmanlığının Birleşimi ile Yapılmıştır
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*Hem ABD hem de Kanada'da üretim tesislerimiz olduğu için “Amerika Ürünü” iddiamız yalnızca Plano, Texas tesisimizden gelen ürünler için geçerlidir.

H4 Video Intercom  3 MP

Uzaktan Tanıyın, İletişim Kurun ve Geçiş İzni Verin

Net görüntüleme için 3 MP kamera ile ziyaretçilerle etkili çift taraflı iletişim için yankı önleyici teknolojiye sahip bir intercom'u  
entegre eder. İster girişe izin vermeleri, ister bir kapanma tetiklemeleri veya bir ziyaretçi için Appearance Search başlatmaları gereksin 
operatörlerin eyleme geçmelerine olanak veren güvenli bir giriş sistemi oluşturmak için ACC ve ACM yazılımını bir arada kullanır.

GÖMÜLÜ

YÜZEY

HDSM SmartCodec 
Teknolojisi

Ortam için Hazır

LightCatcher 
Teknolojisi

Kendi Kendine 
Öğrenen Video 
Analiz Özellikleri

Geniş Dinamik  
Aralık

Çift Taraflı  
Ses

İçeriğe 
Uyarlamalı 
Kızılötesi

ONVIF Profile S 
Uyumlu

Amerika Ürünü* Dünyanın Çeşitli Yerlerinden 
Tedarik Edilen Malzemeler ve Kuzey Amerika 
Uzmanlığının Birleşimi ile Yapılmıştır

Avigilon Presence Detector™ Sensör
Bir Kişinin Varlığını Doğru Olarak Algılayın

Geleneksel cihazların kısıtlı olabileceği iç mekan alanlarında insan varlığının algılanması zorluğunun çözülmesine yardımcı olan, 
kendi kendine öğrenen radar analiz özelliklerine sahip, küçük form faktöre sahip bir darbe gönderen bir radar cihazıdır. Sensörden 
9 metre (30 feet) uzaklığı bulan mesafelerde, kişi saklanmış veya battaniye, karton panel, ahşap veya alçıpanla gizlenmiş bile olsa 
inanılmaz yüksek derecede doğruluk sunar.

TAVAN

DUVAR

Eksiksiz  
Görsel Gizlilik

Kendi Kendine 
Öğrenen Analiz 
Özellikleri

Amerika Ürünü* Dünyanın Çeşitli 
Yerlerinden Tedarik Edilen Malzemeler ve 
Kuzey Amerika Uzmanlığının Birleşimi ile 
Yapılmıştır
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Video Kaydedicileri ve Cihazları
Tüm yıl boyunca 7/24 video güvenlik performansı amaçlanarak tasarlanmış güvenli, güvenilir ve 
ölçeklendirilebilir video kayıt çözümlerimizle istediğiniz kadar veri depolayın. 

Aile Ağ Video Kaydedicileri HD Video Cihazları ACC ES Cihazları

Model NVR4  
Premium

NVR4  
Standard

NVR3  
Value

NVR3  
İş İstasyonu

24 Bağlantı  
Noktalı Pro

16 Bağlantı Noktalı 
Pro 8 Bağlantı Noktalı 8 Bağlantı Noktalı  

Cihaz
Analiz  
Cihazı HD Kaydedici

Maksimum Performans (Mbps) 1.800 1.150 384 120 400 356 200 210 130

Maksimum Kayıt Hızı (Mbps) 1.450 700 256 120 300 256 100 130 80

Depolama Kapasitesi (TB) 64 - 157 16 - 48 6 - 18 8 24 12 4 4 - 8 2 - 4

Maksimum Video Veri Sabit Sürücüleri 18 (RAID 6) 8 (RAID 6) 4 (RAID 5) 2 (JBOD) 4 (RAID 5) 4 (RAID 5) 1 1 1 1

Ethernet Bağlantı Noktaları Üzerinden 
Güç

0 24 16 8 8 4 4

Kendi Kendine Öğrenen Video Analiz 
Özellikleri

Avigilon Appearance Search Desteği *

Yerleşik Ağ Anahtarı

Yerel Görüntüleme

NVR4 Premium NVR3 İş İstasyonu

NVR4 Standard

NVR3 Value

* İsteğe bağlı GPU kit gerektirir.

Ağ Video Kaydedicileri
ACC Sunucu Yazılımı Önceden Yüklüdür ve Önceden 
Yapılandırılmıştır

Dördüncü nesil Avigilon Ağ Video Kaydedicileri (NVR'lar) yüksek 
performanslı güvenlik çözümleri için güvenli, güvenilir  
ve ölçeklendirilebilir platformlar sunmak için en yüksek kapasitemizi 
tutmamızı ve verimimizi sunar. NVR4'ler optimize edilmiş kayıt teknolojisi, 
özel desteğe sahip üç yıllık Avigilon sınırlı garantisi ve Avigilon 
Appearance Search teknolojisini de içeren birçok ek özellikle gelir.
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Aile Ağ Video Kaydedicileri HD Video Cihazları ACC ES Cihazları

Model NVR4  
Premium

NVR4  
Standard

NVR3  
Value

NVR3  
İş İstasyonu

24 Bağlantı  
Noktalı Pro

16 Bağlantı Noktalı 
Pro 8 Bağlantı Noktalı 8 Bağlantı Noktalı  

Cihaz
Analiz  
Cihazı HD Kaydedici

Maksimum Performans (Mbps) 1.800 1.150 384 120 400 356 200 210 130

Maksimum Kayıt Hızı (Mbps) 1.450 700 256 120 300 256 100 130 80

Depolama Kapasitesi (TB) 64 - 157 16 - 48 6 - 18 8 24 12 4 4 - 8 2 - 4

Maksimum Video Veri Sabit Sürücüleri 18 (RAID 6) 8 (RAID 6) 4 (RAID 5) 2 (JBOD) 4 (RAID 5) 4 (RAID 5) 1 1 1 1

Ethernet Bağlantı Noktaları Üzerinden 
Güç

0 24 16 8 8 4 4

Kendi Kendine Öğrenen Video Analiz 
Özellikleri

Avigilon Appearance Search Desteği *

Yerleşik Ağ Anahtarı

Yerel Görüntüleme

8 Bağlantı Noktalı

Analiz Cihazı

16 Bağlantı Noktalı Pro

HD Kaydedici24 Bağlantı Noktalı Pro

8 Bağlantı Noktalı Cihaz

HD Video Cihazları
Hepsi Bir Arada Sunucu, Depolama Çözümü,  
İş İstasyonu ve Ağ Anahtarı

ACC ES Cihazları
Yerel Olarak Kaydedin. Merkezi Olarak  
Görüntüleyin. Uzaktan Yönetin.

HD Video Cihazlarımız (HDVA'lar) kurulum süresini 
kısaltmak, dağıtımı basitleştirmek ve güvenlik sisteminizin 
maliyetini ve karmaşıklığını azaltmak için tasarlanmıştır.  
Tüm Avigilon HDVA'lar ACC yazılımı önceden yüklü olarak 
gelir. Böylece sistemi kısa sürede devreye sokabilirsiniz. 
Ayrıca 24 Bağlantı Noktalı Pro ve 16 Bağlantı noktalı 
modellerimiz değiştirilebilir güç kaynakları ve video 
sürücüleri, daha geniş depolama kapasiteleri ve artırılmış 
performansı da kapsayan gelişmiş işlevlere sahiptir.

Koruma ve izleme gerektiren birden çok tesise ve 
önemli varlıklara sahip olan kuruluşlara son teknoloji 
istihbarat ve yerleşik ACC yazılımı sunan hepsi bir 
arada cihazlar. ACC ED ürünleri 30'dan fazla gün 
boyunca süren HD videoyu kameraya yakın bir yerde 
yerel olarak depolayarak bant genişliği sorunlarını 
engellemenize yardımcı olur. Böylece videoyu merkezi 
bir konumda uzaktan kolayca görüntüleyebilirsiniz.

İnternet

Ağ Anahtarı

Sunucu ve Depolama

İş İstasyonu

Hepsi Bir Arada Cihaz

veya

Görseller ve kullanıcı arayüzleri açıklama amaçlı kullanılmıştır.
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Her Sanal Kamera İçin Analiz Özelliği
Avigilon kendi kendine öğrenen video 
analiz teknolojisini dilediğiniz ONVIF 
uyumlu, farklı marka bir kameraya 
ekleyerek kişilerin ve araçların 
hareketleriyle varlıklarını tespit 
edebilirsiniz.

Avigilon Yapay Zeka Sunucusu
Avigilon Yapay Zeka Sunucusu neredeyse her IP kameraya 
patentli kendi kendine öğrenen video analizi ve Avigilon 
Appearance Search özelliği getirir. Yüksek performans, kapasite 
ve dayanıklılık için tasarlanmış Yapay Zeka Sunucusu son 
teknoloji donanıma sahiptir ve kurumsal ölçeklendirilebilirlik için 
altmış adede kadar 2 MP kamerayı desteklemek amacıyla iki 
model halinde sunulur.

Kurulumu Kolay ve Güvenilir
En yeni Avigilon NVR'larla aynı 
platformda yer alır; yerinde parça 
garantisi mevcuttur ve basit 
bir kurulumun ardından ACC 
yazılımıyla çalışır.

Dahili GPU
ACC yazılımıyla bir arada 
kullanıldığında, kullanılan 
NVR'dan bağımsız olarak Avigilon 
Appearance Search teknolojisini 
destekler.

Uzaktan İzleme İş İstasyonları
Yüksek çözünürlüklü izleme istasyonlarını mevcut sisteminize uygulamak için kolay 
bir yoldur. ACC yazılımı önceden yüklü iki veya dört monitörlü iş istasyonlarından birini 
seçin. Monitör başına 3840 x 2160 (4K) maksimum çözünürlük sunar.

Avigilon Video Arşivi (AVA)
ACC yazılımı ve Avigilon NVR'larla entegre olan  
ölçeklendirilebilir bir genişletilmiş depolama çözümüdür. Bu hesaplı depolama 
çözümü video arşivlerini zaman içinde toplayarak genişletmek için bir yol sunar. 
En son depolama teknolojisiyle tasarlanmış AVA neredeyse sıfır arıza süresiyle 
olağanüstü güvenilirlik sunar ve video arşivlerinizi istendiği zaman hızla alınıp 
incelenmesi için korur.

Analog Video Kodlayıcılar
Analog kameralarınızı kullanırken eski, analog sisteminizi ağ tabanlı bir IP sistemine geçirmek 
için hesaplı bir yoldur. Daha keskin, net görüntüler, uzaktan görüntüleyip izleme ve hazır 
olduğunuzda tam dijital sisteme geçme gibi özelliklerden yararlanabilirsiniz.

Yüksek Performanslı  
Kayıt Aksesuarları

Görseller ve kullanıcı arayüzleri açıklama amaçlı kullanılmıştır.

CİNSİYET: KADIN

GIYIM:  
ÜST  
BEDEN
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Görseller ve kullanıcı arayüzleri açıklama amaçlı kullanılmıştır.

Performans
Avigilon NVR'lar, video güvenlik sistemlerinin 
gerektirdiği yüksek performans iş yükü için özel 
olarak tasarlanmıştır. Düşük gecikme, yüksek 
tutarlılık ortamlarında çalışmak ve piyasadaki 
hazır sunucularla kıyaslandığında önemli ölçüde 
performans artışı sunmak için tasarlanmıştır.

Siber Güvenlik
En yüksek güvenlik standartlarını karşılayan bir sistemi 
dağıtmak için IT uzmanı olmanıza gerek yok. Avigilon 
NVR'lar yüksek güvenlik tesislerinin gereksinimleri 
düşünülerek tasarlanmıştır. Saldırı vektörlerini azaltırken 
performansı da artırmak için kullanılmayan işletim 
sistemi hizmetleri, bağlantı noktaları ve uygulamaların 
tümü devre dışı bırakılmıştır.

Yerel Alan Ağı İnternet

NVR4

Yapay Zeka Sunucusu

NVR4

ACC İstemci Uzaktan İzleme 
İş İstasyonu

Analog Video Kodlayıcı

Analiz Özelliksiz 
Kameralar

Analiz Özellikli Kameralar ACC Mobile 3 Uygulaması

Video Güvenlik Dağıtımınızı Basitleştirin

İster bir dükkanın önünü izlemek için bir iki kameraya ister büyük bir kampüsü güvenlik altına almak 
için bin kameraya ihtiyacınız olsun, eksiksiz Avigilon çözümünü kullanmak uygulama ve bakım 
risklerini önlemenize yardımcı olur. Avigilon NVR'ları ve cihazları geliştirilmiş sistem performansı ve 
uygulama sırasında size zaman kazandırmak için önceden yapılandırılmıştır. 
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Geçiş Kontrol Çözümleri

Avigilon geçiş kontrol platformu, Access Control Manager (ACM) 
kurumsal sistemimizden giriş seviyesi ACM Embedded Controller™ 
sistemimize kadar uzanan esnek çözümlerle işinizin değişen 
ihtiyaçlarına göre ölçeklendirilebilir.

Tüm Avigilon geçiş kontrol sistemleri %100 web tarayıcısı tabanlıdır 
ve hiçbir yazılım kurulumu gerektirmeden, teknolojiden yararlanan bir 
güvenlik şirketinden beklediğiniz performansı sağlayan,  
kuruluma hazır bir çözüm sunar.
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ACM Embedded 
Controller Sistemi
Giriş seviyesindeki platform  
küçük çaplı işletmeler için bir geçiş sistemi 
sunar. Siparişi, yapılandırması ve kullanımı 
kolaydır.

•	 �Sunucu gerektirmez.  ACM™ yazılımı 
controller'a fabrikada yüklenmiştir. 

•	 �Kapıların ve her bir arayüz panelinin 
girişleri ile çıkışlarının otomatik 
yapılandırması oluşturulmuştur.

•	 �Basitleştirilmiş gezinme yapısı kolay 
anlaşılır ve birçok işlem en fazla iki 
tıklama ile gerçekleştirilebilir.

Çözüm Karşılaştırması
ACM Enterprise  

Plus Sistemi ACM Embedded Controller

Okuyucu Kapıları 1 - 2.048+ 4 - 16

Operatörler 500.000 10

Eş Zamanlı Operatörler 50 2

Kimlikler 500.000 2.000

Depolanan İşlemler 150.000.000 25.000

Özel Raporlar ✔ ✖

Yazılım Entegrasyonları ✔ ✖

Biyometrik Entegrasyon ✔ ✖

Alarm Yönetimi ✔ ✖

Kimlik Yönetimi ve Kimlik Kartları ✔ ✖

Otomatik Yedekleme ve Otomatik 
Üstlenme ✔ ✖

RAID ve Hot-Swap Bileşenleri ✔ ✖

ACM SİSTEMİ P26 P38ACM EMBEDDED CONTROLLER

Access Control  
Manager Sistemi
Ölçeklendirilebilir kuruluş platformu ödün vermez bir 
performans sunar ve BT profesyonelleri düşünülerek 
tasarlanmıştır.

•	Lider üreticilerin açık sektör donanımlarıyla  
entegre edin.

•	Birden çok dizin ve veritabanı türüyle kimlik  
bilgileri paylaşın.

•	Yazılım entegrasyonları; kablosuz kilitlere, biyometriğe, 
izinsiz giriş panel yönetimine, video doğrulamaya ve 
ziyaretçi yönetimine olanak sağlar.
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ACM sistemi, size nerede olursanız olun uyarılara müdahale 
etme esnekliği sağlarken bir yandan da insanlarınızı, 
mülklerinizi ve varlıklarınızı emniyete almaya odaklanmanıza 
yardımcı olmak için tasarlanmış, kurumsal sınıf uygulamalara 
için fiziksel bir geçiş kontrol sistemidir. Tesislerinizi proaktif 
bir biçimde izlemenize ve güvenlik altına almanıza yardımcı 
olan güçlü ve birleştirilmiş bir güvenlik çözümü sunmak için 
ACC yazılımıyla kusursuz bir biçimde entegre edilebilir.

Güvenli İşletim Sistemi
Açık kodlu bir Linux® platformu ağ zayıflıklarına karşı koruma sağlar.

Kolay Senkronizasyon ve Rol Yönetimi
Harici BT ve İK kimlik yönetimi çözümleriyle entegrasyon sağlayarak 
politika kısıtlamalarını zorunlu tutun, düzenlemeleri karşılayın ve  
mükerrer veri girişi riskini azaltın. Fiziksel geçişi bölümler, konumlar 
ve pozisyonlar gibi kurumsal rollerle eşleştirin.

Mevcut Yatırımları Koruyun
Fikri mülkiyet hakkına tabi veya desteklenmeyen donanımdan 
ACM sistemine geçiş yaparak şirketinizin mevcut donanıma yaptığı 
yatırımdan yararlanın.

Sistem Yedekleme
İsteğe bağlı otomatik yedekleme ve otomatik üstlenme çözümü 
politikaları, ayarları ve kimlikleri herhangi bir birincil cihazdan  
yedek cihaza otomatik olarak kaydeder.

Access Control Manager Sistemi

Performans 
Amaçlayan Özellikler
•	 �Olay ve alarm yönetimi

•	 �Sistem genelinde ortak kart 
kullanımı engeli, bağlantılar, 
eylemler ve geçiş bilgilerinin 
senkronizasyonu (replikasyonu)

•	 �Süreli geçiş (geçici kart sahibi 
yetkilendirmesi) 

•	 �Grafik kat planları ve haritalar

•	 �Toplanma (acil durumda takip 
ve raporlama)

•	 Öncelikli kapı eylemi 

•	 �Donanım yapılandırması 
şablonları ve durum kontrol 
paneli

•	 Devre dışı bırakma özellikleri
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Global Erişim
Avigilon ACM çözümleri yılın her günü 7/24 internetle erişilebilen her konumdan, tarayıcı yüklü 
herhangi bir cihazla kullanılabilir ve aynı anda birden çok operatör tarafından yönetilebilir. İster 
ACM Enterprise ister ACM Virtual sistem kullanılsın tüm değişiklikler otomatik olarak tüm geçiş 
sistemi genelinde senkronize edilir ve yalnızca en güncel bilgiler görüntülenir. 

Alarm Yönetimi ve Video Arayüzü
Alarm olayları için görsel bağlam

Personel Bulucu ve Doluluk İzleyici
Önemli personelin güvenliğini artırın

Kullanıcı Dostu Arayüz
ACM sistem arayüzü sistem işlemlerinin çoğunu 
parmak uçlarınıza getirir ve kritik öneme sahip 
güvenlik olaylarını etkin bir biçimde yönetmenize, 
bu olaylar için eyleme geçmenize ve bu olaylar 
hakkında özel raporla oluşturmanıza imkan verir. 

İzinsiz Girme Olayı İzleme ve Kontrolü
Alarmları sistem eylemleriyle ilişkilendirin

•	 Hızlı çevrimiçi lisans yönetimi
•	 E-posta bildirimi
•	 Olay izleme ve programları
•	 �Kimlik arama, içe/dışa aktarma  

ve yönetim
•	 Panel ve kapı durumu
•	 �Önceden yapılandırılmış ve özel 

raporlar
•	 Firmware güncellemeleri
•	 OSDP Giriş/Çıkış okuyucu desteği

•	 Yedekleme ve geri yükleme
•	 PoE uyumlu Mercury donanım
•	 �ACM Embedded Controller'dan geçiş
•	 �Mercury ve HID® donanımın birlikte 

kullanılması
•	 �Yazılım entegrasyonları (video, izinsiz giriş, 

kablosuz kilitler ve ziyaretçi yönetimi)
•	 �Mercury Security geniş kodlanmış kart 

formatları için destek
•	 Biyometrik entegrasyonlar

•	 Grafik haritalar ve toplanma kontrol paneli
•	 Fotoğraf içe/dışa aktarma
•	 �Alarm yönetimi ve onayı
•	 Kimlik kartı verme
•	 Çoklu dil desteği
•	 �Hızlı grup ekleme kurulumu için kapılar, 

kablolar, giriş, çıkış ve okuyucuların 
sistem yapılandırma şablonları

•	 �Mercury Security ek güvenlik için panel 
sertifikaları

Standart Özellikler

27ACCESS CONTROL MANAGER SİSTEMİ



Örnek Senaryolar

� İnsanları, toplanma alanlarına 
gelirken uzaktan kaydedin

� Şirket toplantılarında, eğitim 
oturumlarında ve etkinliklerde  

devamlılığı izleyin

� Okul geziler sırasında  
öğrencileri izleyin 

�Ana sınıf devamlılığını, öğretmenin 
olup olmadığını ve  

okul tatbikatlarını kaydedin

� İnşaat alanı gibi herhangi bir 
geçici konuma  

sanal istasyonlar ekleyin

ACM Verify Sanal İstasyonları
ACM Verify arayüzü tarayıcı barındıran herhangi bir akıllı cihazın sanal 
istasyon görevi görmesine olanak sağlar. Bir PIN kodu kullanarak 
bir kişinin kimliğini kaydederek ve onaylayarak çalışır ve geçiş 
sisteminizin özelliklerini fiziksel giriş kapılarının uygun olmadığı 
konumlara doğru genişletmenize olanak verir.

Temel Özellikler

•	 �Tarayıcı özellikli herhangi bir cihazdan ACM Verify arayüzüne 
gitmeniz yeterlidir

•	 �Daha yüksek bir güvenlik seviyesi için bir cihazı sanal bir 
istasyona kolayca bağlayın

•	 �Personeli hemen kaydetmek için bir PIN girin

•	 �Kişinin görünümünü kaydedilmiş veritabanı görüntüsü ile 
hızla karşılaştırın

•	 �ACM™ sistemine doğrulama olayları gönderin ve her bir sanal 
istasyon için kaydedilmiş personelin bir listesini görüntüleyin

•	 �Sanal istasyonlar tarafından oluşturulan olaylardan genel 
eylemleri harekete geçirin

•	 �Sanal istasyonları ACM sisteminden kolayca etkinleştirin veya  
devre dışı bırakın

•	 �ACM Professional, Enterprise ve Virtual (5.10.2 ve daha yeni 
sürümler) ile uyumludur

•	 �İlk sanal istasyon lisansı yukarıda listesi verilen sürümlere 
dahildir

Görseller ve kullanıcı arayüzleri açıklama amaçlı kullanılmıştır.
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Açık Sektör Donanım Desteği

Controller'lar ve Alt Paneller Kimlik Bilgileri ve Okuyucular Güç Kaynakları ve Kasalar

DAHA FAZLA BİLGİ ALIN AÇIK SEKTÖR DONANIMLARI     S35

Ziyaretçi YönetimiVideo Güvenliği

İzinsiz giriş panellerini ve geçiş 
olaylarını tek bir konumdan 
izleyin ve kontrol edin.

Çift yönlü alarm, video  
ve olay yönetimi

Kolay ziyaretçi geçişi için özel 
alanlar ve roller eşleştirin

Tipik kapı bileşenleri. Hem 
de kablolu kilitlerin geleneksel 
maliyeti ve karmaşıklığı olmadan.

Biyometrik kimlikleri 
kaydedin ve yönetin 

Biyometrik

Kablosuz Kilitler İzinsiz Giriş Panelleri

DAHA FAZLA BİLGİ ALIN ACM SİSTEM ENTEGRASYONLARI     S32

ACM Sistem Entegrasyonları
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ACM Sistemleri Karşılaştırması

SÜRÜM Professional Enterprise Enterprise Plus Virtual

Cihaz Türü Küçük form faktöre 
sahip masaüstü cihaz 1U rafa monte edilebilir şasi VMware vSphere®

ESX(i) 4–6.x*

Kart Okuyucular 16 – 32 16 – 400 16 – 2048 16 – 2048

Maksimum Eş Zamanlı  
Operatör 10 20 50

Maksimum Kimlik 75.000 250.000 500.000

Maksimum Depolanan 
İşlem 75.000.000 150.000.000

Depolama 500 GB  
(7.2K RPM SATA)

1 TB  
(7.2K RPM SATA 6 

Gbps)

1.3 TB  
(4 x 480 GB SSD 

RAID5)
1 TB SSD*

İşlemci
3.7 GHz Intel®  

Pentium® G5400 (4 MB 
cache, 2C/4T, 65 W)

3.0 GHz Intel Xeon®  
E3-1220 v5 (8 MB 

cache, 4C/4T, Turbo, 
80 W)

3.8 GHz Intel Xeon  
E3-1270 v6 (8 MB 

cache, 4C/8T, Turbo, 
72 W)

3.8 GHz Intel Xeon

E3-1270 v6 (8 MB 
cache, 4C/8T)*

Bellek

4 GB (1 x 4 GB)

(2.6 GHz DDR4 Non-
ECC)

4 GB (1 x 4 GB)

(2133 MT/s 
ECCUDIMM)

32 GB (2 x 16 GB)

(2400 MT/s DDR4 
UDIMMs)

32 GB*

Ağ Arayüzü 1 Gigabit Ethernet Intel 1 Gigabit Ethernet Broadcom 5720 1 Gigabit Ethernet*

Replikasyon 

Otomatik Yedekleme ve 
Otomatik Üstlenme

RAID ve Hot-Swap 
Bileşenleri

Yedek Güç Kaynağı

ACM Professional 
Daha küçük işletmelere daha hesaplı bir şekilde  
güçlü özellikler sunar. Bu sistem küçük bir masa üstü 
makinesiyle başlangıç yapıp ihtiyaçları değiştikçe  
genişletmek isteyen işletmeler için harika bir seçenektir.

ACM Enterprise ve Enterprise Plus 
Tesislerini, çalışanlarını ve varlıklarını bir dizi ofis veya 
konumda emniyet altına almak isteyen tüm ölçekteki 
işletmeler için mükemmel bir seçenektir. Yalnızca 1U raf 
alanı gerektiren bu sistemler kurumsal işletmeler için temel 
öneme sahip özellikleri içerir, mevcut BT ve fiziksel güvenlik 
sistemleriyle kusursuz bir şekilde entegre olur ve açık sektör 
donanım yatırımlarından faydalanabilir.

* Sistem tavsiyeleri.

ACM Virtual
BT altyapılarını güvenli, özel bir bulut ortamına  
geçirmiş kuruluşlar için amaca uygun bir biçimde 
tasarlanmış bu Sertifkalandırılmış VMware'e Hazır 
çözüm sanal bir sunucuya dağıtım için tasarlanmıştır 
ve ana sermaye ve işletme maliyetini azaltarak  
ölçeklendirilebilir bir tasarım sunar.
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ACC Mobile 3 Uygulaması

Giriş/Çıkış 
Panoları

MultiCLASS 
SE Okuyucu

Giriş/Çıkış Arayüzü

NVR Sunucusu veya Cihazı

ACM Verify Tarayıcısı

Analiz Özellikli 
Kameralar 

Analiz Özelliksiz 
Kameralar

Avigilon Kodlayıcılar

Smartcard  
Okuyucu

ACC ES Analytics  
Cihazı

ACM Sistem Sunucusu ve Lisansları

Active Directory

SQL Sunucusu

Oracle RDBMS

Kablosuz Kilitler Alarm Panelleri

Avigilon H4 Kameralar

İnternet

Entegre Geçiş Kontrolü ve  
Video Yönetimi  

Mimarisi
ACC İstemci

ACM Web İstemcisi

Yerel Alan Ağı

İK, BT ve Kimlik  
Geçiş Yönetimi

Entegrasyonlar

Controller'lar
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ACM Kapı Olaylarını ve Kimlik Bilgilerini İnceleyin
ACC yazılımı ACM kapı olaylarını ve donanım giriş olaylarını alır, işler ve bu olaylar için eyleme 
geçer. Kimlik Doğrulama özelliği ACC kamera görüntüleriyle birlikte ACM kimlik bilgilerini 
de dinamik bir şekilde görüntüler ve uzaktan kapı geçiş izni vermenize olanak sağlar. Kimlik 
Arama ACM kimlik bilgilerini Appearance Search™ sonuçlarıyla eşleştirir ve bireyleri tüm 
tesiste veya aynı ACC İstemcisi'ne bağlı birden çok tesiste bulmak için yeni bir yol sunar.

ACM Sistem Entegrasyonları

ACM Sistem Entegrasyonları esnek ve sıkı bir şekilde 
entegre edilmiş bir güvenlik platformu oluşturmaya imkan 
sağlar. Gelişmiş programlama arayüzü PACS'inizi üçüncü 
taraf video, biyometrik, izinsiz giriş paneli, ziyaretçi ve 
kilitleme çözümleriyle bir araya getiren güvenli bir iletişim 
yolu sunar ve çalışanlarınızı, mülkünüzü ve mal varlıklarınızı 
emniyetli tutmanıza yardımcı olur.

Video Güvenliği
ACC Yazılımı ve ACM Sistemi Arasında Birlikte Çalışma Olanağı

H4 Video Intercom Desteği
H4 Video Intercom; iki taraflı ses bağlantısı, video doğrulama ve ACC yazılımı yoluyla giriş izni 
gönderme özelliğiyle operatörlerin giriş noktalarında girişi izlemelerine ve kontrol etmelerine 
olanak sağlar.

Çift Yönlü Alarm Yönetimi
ACC alarmları, panel/alt panel, giriş/çıkış, kimlik ve kapı ile ilgili olaylar da dahil olmak 
üzere ACM alarmlarıyla birlikte çalışır. Böylece bu alarmları hem ACM'den hem de ACC'den 
onaylayabilirsiniz. Alarm Ağ Geçidi Servisi proje gereksinimlerine göre yapılandırılabilir.

Aiden 
Shaw

1 Ağustos 2018 Perşembe 
14:25:47 

Görseller ve kullanıcı arayüzleri açıklama amaçlı kullanılmıştır.
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Biyometrik
ACM sistem entegrasyonu, yüksek seviye güvenlik gerektiren kısıtlanmış konumlar ve 
alanlara biyometrik kimlik doğrulama eklemek için VIRDI çözümünden yararlanır. 

Ziyaretçi Yönetimi
HID Global'dan EasyLobby® yazılımı güvenli ve profesyonel bir hepsi bir arada ziyaretçi 
yönetim sistemi sunar. Kolay ziyaretçi geçişi için ACM özel alanlar ve roller eşleştirin. 
Böylece işletmenizin güvenliğini korurken operasyonlarınızın da etkin bir şekilde devam 
etmesini sağlayın.

Biyometrik Kimlikleri Kaydedin ve Yönetin

VIRDI Biometrics Enrollment Manager arayüzü ile entegrasyonumuz 
yoluyla biyometrik kimlikleri doğrudan ACM yazılımından ayarlayın. USB 
kayıt okuyucuyu herhangi bir istemci makineye bağlamanız yeterlidir. 
VIRDI Biometrics Enrollment Manager ACM cihazına ağ erişimi olan 
uyumlu bir windows istemci makineye yüklenmiş olmalıdır.

Entegrasyonun Yararları
•	 Artırılmış durumsal farkındalıktan dolayı daha hızlı müdahale

•	 Canlı video tetikleyicileri yoluyla izinsiz giriş olaylarının daha hızlı doğrulanması

•	 İzinsiz giriş alan kontrolü ile artırılmış güvenlik ve rahatlık

•	 İnternet özellikli mobil cihazlardan her zaman ve her yerde kullanım

•	 Ek geçiş donanımı veya kablolama gerektirmez, IP ağlara bağlanır

İzinsiz Giriş Panelleri
Bosch izinsiz giriş panellerini ACM sisteminden izleyerek ve kontrol ederek geçiş 
kontrolünün değerini optimize edin. Bu entegrasyon artırılmış güvenlik, geliştirilmiş 

doğruluk ve uyarıların görsel olarak doğrulanmasını sağlar. Entegre bir sistemin işin içine katılması 
kullanıcıların izinsiz girişleri ve geçiş olaylarını tek bir konumdan izlemelerine olanak verir.

Bu konumdan panelleri alanlara göre etkinleştirip devre dışı bırakabilir, şifre grupları oluşturup bunları 
kimliklere atayabilir, merkezi izleme servisine geçiş olaylarını göndermek için sistem yapılandırabilir  
ve daha fazlasını yapabilirler.

DAHA FAZLA BİLGİ ALIN KİMLİK BİLGİLERİ VE OKUYUCULAR     S35

VIRDI Enrollment USB Parmak İzi Okuyucu

AC-VT-READ-BIO-USB-FOH02-SC
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Allegion™ AD-400 ve AD-300 Çözümü
Schlage® firmasından AD Serisi elektronik kilitler, 
kilitte daha fazla işlev ve mevcut sistemlerle daha fazla 
uyumluluk sağlar ve daha fazla seçenek sunmanın yanı 
sıra modüler olarak tasarlanmıştır. Patent bekleyen 
modüler tasarımı kilidin şimdi uygulamanın ihtiyaçlarına 
uyacak şekilde özelleştirilmesine, gelecekte de ilerideki 
ihtiyaçlara uyum sağlamak için kapıdan çıkartılmadan 
değiştirilmesine olanak verir.

Allegion NDE Çözümü
Allegion'dan ENGAGE™ teknolojisine sahip NDE Serisi 
kablosuz kilitler kolay montaj, bağlantı, kullanım ve ACM 
sistemiyle yönetim için tasarlanmıştır. Artırılmış güvenlik 
ve verimlilik için elektronik kimlik bilgilerini yükseltmek 
isteyen tesisler için özel olarak geliştirilmiştir. NDE Serisi 
kilitler silindirik kapı hazırlığıyla iç mekan ofis kapılarında, 
genel alan kapılarında ve hassas depo alanlarında 
kullanım için idealdir.

Kablosuz Kilitler
Geleneksel kablolu kilitlerin karmaşıklığı 
ve maliyeti olmadan kablolu bir kurulumun 
avantajlarından yararlanın. 

Kablosuz kilit entegrasyonu eğitim tesisleri, 
sağlık ofisleri, hastaneler, ticari işletmeler 
ve kapının etrafındaki bileşenlerin tümünü 
basitleştirilmiş bir hepsi bir arada sistemde  
bir araya getirmek isteyen tüm uygulamalar 
için mükemmel bir çözümdür.

Allegion LE Serisi
Avigilon'un ACM sistemiyle yönetilen, Engage teknolojili, 
Schlage LE kablosuz zıvanalı kilit geçiş kontrolünü 
geleneksel çevre ve yüksek güvenlikli kapıların ötesinde 
binasının diğer yerlerine de  
hesaplı bir biçimde genişletmek için tasarlanmıştır.

ASSA ABLOY Aperio Çözümü
Avigilon ACM sistemi geçiş kapısının içinde ve etrafında 
kablolama yapma sıkıntısını ve maliyetini azaltmak için 
ASSA ABLOY Aperio® Kablosuz Teknolojisini kullanır. 
Aperio çözümü iç mekan ofis kapıları, sunucu odası 
dolapları ve kasaları, cam, taş veya tuğla giriş koridorları, 
ince alüminyum giriş kapıları ve daha fazlasını kapsayan 
geniş uygulamalar yelpazesini destekleyebilir.

ÖZELLİKLER

Düşük Donanım Maliyetleri Kilide giden güvenli ve kablosuz bir yolu oluşturmak için Mercury controller'ı 
doğrudan panel arayüz modülü, ağ geçidi veya iletişim hub'ına bağlayarak  
ek donanımın maliyetini ve karmaşıklığını azaltın. 

Modüler Tasarım Kilidi uygulamanın ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde şimdi özelleştirmek için gereken 
esneklik ve kilidi gelecekte değiştirmek yerine neredeyse hiç sayılabilecek çok az 
operasyon kesintisiyle yeniden özelleştirmek için amaca uygun tasarım.

Artırılmış Güvenlik Tesislerin içinde ve etrafında güvenliği artırmak için herhangi bir kilitli kapıyı veya 
hassas alanı izlenen geçiş kapısına dönüştürün.

Esnek Kilit Yapılandırmaları Uygulamanın ihtiyaçlarına göre okuyucu türünü, kasa türünü, kilitleme işlevlerini, güç 
seçeneklerini, kapı kolu stillerini, renkleri ve daha fazlasını özelleştirme seçeneği.
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Güvenli Geçiş Noktalarında Parmak İzlerini Algılayın
İnsan kapasitansını, kızılötesi ışığı ve gelişmiş algoritmaları kullanan VIRDI 
parmak izi sensörleri parmak izlerini hızla ve doğru bir biçimde algılamak ve 
sahte biyometrik girişimleri anlamak üzere tasarlanmıştır.

VIRDI UNIS yazılımı Avigilon ACM cihazına ağ erişimi olan uyumlu bir windows  
sunucusuna yüklenmiş olmalıdır.

Avigilon Kimlik Bilgileri
Avigilon'un çok amaçlı kimlik bilgileri 
sistemidir. HID iCLASS SE® kartlar 
Avigilon geçiş kontrolü sistemleri için 
özel olarak tasarlanmıştır. Gelişmiş 
56-bit Avigilon formatına sahip bu 
kartlar çalışanlarınızı, mülklerinizi ve 
mal varlıklarınızı güvende tutmak için 
birden çok seviyede güvenlik sunar.

Avigilon SE R10 Kart Okuyucu
Avigilon'un çok amaçlı kart okuyucusudur. 
HID iCLASS SE® okuyucular güvenilir 
ve emniyetli iletişim için Secure Identity 
Object (SIO) veri modelini kullanarak son 
teknoloji kimlik doğrulamadan yararlanır 
ve güvenliğin ön planda tutulmasına 
yardımcı olur.

Kimlik Bilgileri ve Okuyucular 
ACM Biyometrik Geçiş Entegrasyonu, yüksek düzeye güvenlik gerektiren kısıtlı konumlar ve 
alanlara biyometrik kimlik doğrulama eklemek için VIRDI çözümünü kullanır.  
Operatörler, VIRDI Biometrics Enrollment Manager arayüzüyle entegrasyon sayesinde 
biyometrik kimlikleri doğrudan ACM yazılımında ayarlayıp kaydedebilirler.

Açık Sektör Donanımları

VIRDI IP65 Tuş Takımlı Parmak İzi  
Smartcard Okuyucusu 

VIRDI IP65 Parmak İzi  
Smartcard Okuyucusu

AC-VT-READ-BIO-RFID AC5000SC-BLK AC-VT-READ-BIO-RFID-AC2000SC

Avigilon iCLASS SE Kartlar 

AC-HID-CARD-ICLASS-SE-3000-AVG

iCLASS SE10

AC-HID-READ-ICLASS-SE-R10-AVG
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Güç Kaynakları ve Kasalar
LifeSafety Power'dan Avigilon güç kasası dört, sekiz ve on altı kapılık uygulamalar için gereken tüm 
gücü sağlar. Bu kasalar Mercury Security ve HID VertX® geçiş panolarını korumak için özel olarak 
tasarlanmıştır ve aynı kasa içinde kilitleme gücü sağlayan ayrı bir 24 voltluk DC devre barındırır. 
Böylece ek donanım maliyeti ve montaj süresinden tasarruf sağlar.

Mercury Security

Controller'lar, arayüz modülleri ve giriş/çıkış modülleri
Mercury Security, geçiş kontrolü için OEM donanımı tedariğine odaklanmıştır.  
2,5 milyondan fazla çalışan kontrol paneliyle Mercury pazardaki en büyük 
oyunculardan biridir. Avigilon ise bir Platinum Elite Mercury Ortağıdır ve Access 
Control Manager çözümünün bir parçası olarak Mercury controller'ları , arayüz 
modülleri ve giriş/çıkış modülleri sunar.

HID Global

Controller'lar, arayüz modülleri ve giriş/çıkış modülleri
HID Global dünya çapındaki milyonlarca müşteri için güvenli kimlik bilgilerinin 
oluşturulması, yönetilmesi ve kullanılması konusundaki çözümlerde güvenilir 
bir liderdir. Avigilon ise bir Platinum HID® Ortağıdır ve Access Control Manager 
çözümünün bir parçası olarak HID VertX EVO® controller'lar, HID VertX® arayüzü ve 
giriş/çıkış modülleri sunar.

Controller'lar ve Alt Paneller
ACM yatırımınızı korumanın ve geleceğe taşımanın bir yolu da Mercury Security ve HID Global gibi diğer 
üreticilerin donanımlarını kullanmaktır. Küçük ölçekli işletmelerden kurumsal seviyedeki sistemlere kadar 
tüm sistemler için donanım seçenekleriyle ACM sisteminizi dağıtmak ve yönetmek bugün hiç olmadığı 
kadar kullanıcı dostu ve kolay. Kurulumlar da proje gerekliliklerinin çoğu için ihtiyaç olan özellikleri sunacak 
geniş bir donanım yelpazesinden yararlanabilir.
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Schlage PIM400-485 Schlage PIM400-1501 AD-400 Serisi Kilitler AD-300 Serisi Kilitler

Mercury EP2500 akıllı 
controller'la  

kullanmak için  
AC-ALL-SCH-PIM400-485-RSI* 

900 MHz PIM

Mercury EP1501 PoE akıllı 
controller'la  

kullanmak için  
AC-ALL-SCH-PIM400-1501-LC* 

900 MHz PIM

Özel kilit  
seçenekleri  
mevcuttur

Özel kilit  
seçenekleri  
mevcuttur

ENGAGE RS485 Ağ Geçidi NDE Serisi Kilitler LE Serisi Kilitler HHD Programlama Kiti

AC-ALL-SCH-GWY-ENGAGE* 
ENGAGE ağ geçidi

Özel kilit  
seçenekleri mevcuttur

Özel kilit  
seçenekleri mevcuttur

Schlage kilitleri ve PIM 
cihazları programlamak için 
AC-ALL-SCH-HHD-KIT-USB  

El cihazı

Aperio RS485 Hub Aperio USB Telsiz Donanım Kilidi Avigilon'dan Aperio Serisi Kilitler

AC-MER-AH30RN1-RC* 
 Aperio RS485 hub 1:8  
RC enablement SW ile

AC-MER-APD-10-USB 
Aperio USB telsiz donanım kilidi

AC-AA-HUB-EXT-10-ANT 
Aperio hub harici çok yönlü anten  

Özel kilit seçenekleri mevcuttur

* Avigilon'un Mercury donanımını içermez.

AC-MER-CONT-LP1501 AC-MER-CONT-LP1502

PoE+ edge özellikli akıllı controller  
(2 okuyucu, 2 giriş, 2 çıkış)

Akıllı controller  
(2 okuyucu, 8 giriş, 4 çıkış)

AC-MER-CONT-LP2500 AC-MER-CONT-LP4502

Ana akıllı controller  
(Dahili giriş/çıkış yok)

Akıllı Controller, Linux Tabanlı 2 kapılı,  
8 giriş ve 4 çıkışlı, 64 kapıya kadar genişletilebilir

Basitleştirilmiş kurulum  
için Allegion uygulaması
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ÖZELLİKLER

Tarayıcı Tabanlı  
Cihazlarda Yönetin

Aşina olduğunuz arayüz internet bağlantısına sahip herhangi bir mobil cihaz  
veya bilgisayarı kullanmayı kolayca anlamayı ve öğrenmeyi sağlar.

E-posta Bildirimi
Kilidi uygulamanın ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde şimdi özelleştirmek için gereken esneklik 
ve kilidi gelecekte değiştirmek yerine neredeyse yok sayılabilecek çok az operasyon 
kesintisiyle yeniden özelleştirmek için amaca uygun tasarım.

Esnek Giriş/ 
Çıkış Bağlantısı

Tesislerin içinde ve etrafında güvenliği artırmak için herhangi bir kilitli kapıyı veya  
hassas alanı izlenen geçiş kapısına dönüştürün.

Kart Sahibi  
İçe/Dışa Aktarma

Sistem kartı sahiplerini aktarmak için rahat bir yoldur.

Kart Formatları 26-bit Wiegand, 34-bit Wiegand, 37-bit HID 10304, 56-bit Avigilon

Paket Kitler
Yalnızca üç parça numarasının akılda tutulmasını gerektirdiğinden sipariş  
etmek kolay ve rahattır.

Veritabanı Yedekleme
Yapılandırma ve işlem verilerinin bir web tarayıcısı üzerinden kolayca yedeklenmesiyle  
size zaman kazandırır.

Uyumlu Donanım
HID VertX® V100 (Kapı/okuyucu arayüzü), V200 (Giriş izleme arayüzü) ve V300 (Çıkış izleme 
arayüzü)

Kolay Geçiş
Şirketiniz büyüdükçe sistem de sizinle birlikte büyür. Basitleştirilmiş bir geçiş yoluyla ACM 
Professional sisteme geçiş kolaylaştırılmıştır.

Basitleştirilmiş Giriş Seviyesi Geçiş Kontrolü

ACM Embedded Controller geçiş sistemi tarayıcı tabanlıdır ve 16 adede kadar geçiş kapısını emniyet altına almak 
için tasarlanmıştır. Bu çözüm HID Global'dan açık sektör donanımının yanı sıra küçük ve orta ölçekli işletmelerin 
ihtiyaçlarına uyum sağlayan, fabrikada yüklenen Aviligon yazılımını kullanır. 

Geçiş sistemlerinin çoğu, yüksek sayıda kapıyı, on binlerce kart sahibini ve geniş işlem depolama kabiliyetlerini 
gerektiren kurulumlar için optimize edilmiş fiziksel bir sunucuya bağlanır. Bu, bu kadar büyük işlem gücü 
gerektirmeyen daha küçük projelerde bile daha büyük sistem maliyetleri getirir. 

ACM Embedded Controller
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Desteklenen Geçiş  
Kontrol Çözümleri

Desteklenen Üçüncü Taraf  
Veritabanları

Desteklenen BT  
Platformları

Desteklenen Video  
Entegrasyon Çözümleri

Mercury Security 

HID Global

ASSA ABLOY

Allegion

Farpointe Data®

EasyLobby® by HID®

LifeSafety Power

ViRDI Biometrics

Simons Voss

LDAP

Active Directory

SQL Sunucusu

Oracle® RDBMS

Comma Separated Value 
XML (Olay bildirimi)

Linux

OpenLDAP™

Certified VMware Ready

Firefox®

Google™ Chrome

Apple Safari

Microsoft EDGE

ACC Yazılımı

Milestone Systems

Salient Systems

Exacq Technologies by  
Tyco Security

Dedicated Micros

Kurumsal Sınıf İşletmeleri için Özel Çözümler

Avigilon çözümleri mevcut fiziksel veya sanal IT ortamlarına kolayca entegre olmak için, IT standartları dikkatle göz 
önünde bulundurularak tasarlanır. Avigilon tesis yöneticileri için kolay kullanım, IT bölümleri için de esneklik sağlamayı 
hedeflemektedir.

ACM Embedded Controller Dört Kapılı Kit* ACM Embedded Controller Sekiz Kapılı Kit* ACM Embedded Controller On Altı Kapılı Kit*

AC-HID-LSP-ACMEC-KIT4 AC-HID-LSP-ACMEC-KIT8 AC-HID-LSP-ACMEC-KIT16

Aksesuarlar

Paket Kitler

ACM Embedded  
Controller Kartı

Avigilon HID®  
Arayüz Monitörleri Avigilon Kimlik Bilgileri

Avigilon SE R10  
Kart Okuyucu Avigilon Güç Kasası

AC-HID-ACMEC

Kapı/okuyucu, giriş ve çıkış 
AC-HID-VERTX-V100   
AC-HID-VERTX-V200  
AC-HID-VERTX-V300

AC-HID-CARD-ICLASS- 
SE-3000-AVG

AC-HID-READ-ICLASS- 
SE-R10-AVG

Kapı kasaları  
AC-LSP-4DR-HID-LCK 
AC-LSP-8DR-HID-LCK
AC-LSP-16DR-HID-LCK
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Avigilon Blue abonelik tabanlı bulut hizmeti platformunu kullanan 
bir Video Güvenlik Hizmeti (VSaaS) çözümüdür. Tesiste kayıt, 
video arşivleme ve kendi kendine öğrenen video analiz özellikleri 
teknolojisini bulut yönetimiyle birlikte kullanarak müşterilerin daha 
az kaynakla daha fazla tesisi izlemelerine yardımcı olur. 

Müşteriler şüpheli olayları hızlıca algılamak, doğrulamak ve bu 
konuda eyleme geçmek için merkezi bir konumdan veya mobil 
cihazlardan birden çok konumu ve kamerayı etkili bir biçimde 
yönetebilir veya bu konuda yetkin firmalardan profesyonel video 
izleme hizmeti alabilir. 

Görseller ve kullanıcı arayüzleri açıklama amaçlı kullanılmıştır.
Avigilon Blue platformu yalnızca ABD, Kanada, Avustralya ve Yeni Zelanda'da kullanılabilir ve 2019 yılında Birleşik Krallıkta kullanıma sunulması beklenmektedir. 

Video Güvenliği Hizmeti
Hem Entegrasyon Yapanlar Hem de Yeni Kullanıcılara  
Fayda Sağlayan Bulut Tabanlı Hizmetler
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30 gün tesiste video tutma ve Avigilon kameraları, üçüncü taraf ONVIF uyumlu kameralar ve analog video şifreleyiciler için 
desteğe sahip tesiste kolay dağıtıma sahip bir cihazdır.

Model 16 Kanallı 8 Bağlantı Noktalı

Kendi Kendine Öğrenen Analiz Özellikleri 

Kayıt Hızı 196 Mbps 120 Mbps

Dahili Depolama 12 TB 8 TB

Maksimum Kamera Kanalı 16 8

Akış Hızı 120 Mbps 50 Mbps

PoE Bağlantı Noktaları Yok 8

Uplink Bağlantı Noktaları 2 x 1 Gbe

Patentli Avigilon kendi kendine öğrenen 
video analiz özellikleri– Tehditleri daha 
büyük doğrulukla tanımak için tesise 
takılmış neredeyse tüm IP kameralarla 
çalışan bir teknolojidir.

Hızlı video doğrulama– Avigilon Blue 
Mobile uygulamasıyla veya masaüstü 
tarayıcısıyla videoya kolay ve güvenli 
erişim sağlayan kullanıcılar video 
klipleri anında yerinde veya uzaktan 
doğrulayabilir.

Aylık abonelik maliyetleri – Video 
güvenlik hizmetleri için tahmin edilebilir 
ücretlerle son kullanıcıların içi rahat 
olurken Ortaklar için de tekrarlayan aylık 
bir gelir elde edilmesine yardımcı olur. 

Uzaktan sağlık izleme ve bakım – 
Sunucu ve kamera durumuna uzaktan 
tanı konulmasına olanak verir ve 
güncellemelerle yeni özelliklerin doğrudan 
buluttan gönderilmesine olanak sağlayarak 
değerli zamandan ve kaynaklardan tasarruf 
edilmesine yardımcı olur.

Profesyonel İzleme Hizmetleri – 
İşletmelerin kendi güvenlik operasyonlarını 
izlemelerini veya tesisleri için üçüncü 
taraf uzaktan video izleme hizmetlerinden 
yardım almalarına olanak vererek esnek 
güvenlik sunar.

Değer, Rahatlık ve Analiz Teknolojisi Getirir

Avigilon Blue Connect Cihazı
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Kuzey Amerika  
Üretim Tesisleri*

Avigilon Kanada ve Amerikan uzmanlığını 
dünyanın çeşitli yerlerinden tedarik edilmiş 
malzemelerle Richmond, British Columbia 
ve Plano, Texas'taki son teknolojiye sahip 
tesislerimizde birleştirerek güvenilir güvenlik 
çözümleri üretmekten gurur duymaktadır. 
Kuzey Amerika'da* üretim yaparak 
müşterilerimizin güvenebileceği bir kalite 
seviyesi sunuyor ve inovasyondan ürünleri 
doğrudan küresel pazarlara sunmaya giden 
yolda hızımızı artırabiliyoruz.

Memnuniyet Odaklı  
Müşteri Hizmetleri

Avigilon yüklenmiş ve montajı 
tamamlanmış yazılım ve donanım için 
geniş kapsamlı müşteri hizmetleri 
ve 7/24 teknik destek sunar. Garanti 
kapsamındaki ürünler için önceden 
değişim mümkündür ve Avigilon 
çözümlerinden memnun kalmanız için 
iade politikamız çerçevesinde sorunsuz 
iade hizmeti sunarız.

Teknik Destek  
ve Belgeler Internet Üzerinden EğitimÜrün Videoları  

ve Eğitimleri

help.avigilon.com youtube.com/avigilon training.avigilon.com

* �Hem ABD hem de Kanada'da üretim tesislerimiz olduğu için “Kuzey Amerika'da üretilmiştir” iddiamız yalnızca Plano, Texas tesisimizden  
ve Richmond, British Columbia tesisimizden gelen ürünler için geçerlidir.

VANCOUVER, KANADA

DALLAS, ABD

BOSTON, ABD

WINDSOR, BIRLEŞIK KRALLIK

SINGAPUR

MILANO, İTALYA

LIZBON, PORTEKIZ

DUBAI, BIRLEŞIK ARAP EMIRLIKLERI

Richmond      Kanada Üretim Tesisleri

Plano      Amerika Üretim Tesisleri
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